主旨：

說明：

國立中興大學

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國113年3月11日

發文字號：
興法字第1134400067號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​檢送本校法政學院公開徵求第五任院長候選人啟事，敬

請協助公告，請查照。

​相關資訊表件置於本校法政學院網頁(http://clp.nchu.edu.t
w/)，最上方點選【院務管理】/【院長遴選】瀏覽及下

載。

正本：中央研究院、國家科學與技術委員會、公私立大專校院、本校各學院、法律學

系、國際政治研究所、國家政策與公共事務研究所、教師專業發展研究所、亞

洲與中國研究英語碩士學位學程

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
40227臺中市南區興大路145號
聯絡人
：
邱雅詩
聯絡電話
：
04-22840822#576
電子信箱
：
yashih@nchu.edu.tw

113/03/11
14:04:34

1130005518

總收文　113/03/11

第1頁，共1頁